
 

 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАНННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка             № 45                   23 травня 2022 року 

 

Про надання дозволу на тимчасове проживання 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Житловим кодексом України, враховуючи заяви гр. Магері В.В. та Бургара 
С.О. від 27 квітня 2022 року, розглянувши наданий пакет документів, 

виконавчий комітет Софіївської селищної ради вирішив: 

1. Надати дозвіл Бургару Станіславу Олеговичу, учаснику бойових дій в 
зоні АТО, на тимчасове проживання з членом родини - сином Бургаром 

Данилом Станіславовичем 2016 р.н., в будинку відумерлої спадщини за 
адресою : Дніпропетровська область, Криворізький район, смт Софіївка, вул. 

Широка, буд. 13, терміном на 2 (два) роки. 

         2. Заступнику селищного голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради Маську А.О. : 
         2.1. Видати гр. Бургар С.О. ордер на тимчасове проживання; 

         2.2. Підготувати договір найму житлового приміщення;   

         3. Рішення Виконавчого комітету Софіївської селищної ради від 30 січня 
2017 року № 6 «Про видачу ордеру на заселення житлового приміщення для 
тимчасового проживання в будинку який розташований за адресою:             

смт Софіївка, вул. Широка, № 13 Софіївського району Дніпропетровської 
області» вважати таким, що втратило чинність з моменту прийняття даного 
рішення. 
          4. Відповідальність за виконання цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О., 
контроль - залишаю за собою. 
            

               Селищний голова                 Петро СЕГЕДІЙ 


